
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

 

N.  459          DEL  24/05/2016  
 

 

OGGETTO:  Autorizzazione all'acquisto di elettrodomestici per la casa famiglia di Olbia 

 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. PAOLO TECLEME 

(firma digitale apposta) 

 

 

 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO  

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 24/05/2016 Al 08/06/2016 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



SU  

conforme proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale. 

VISTA 

La nota del 28/10/2015, pervenuta a mezzo mail dal Direttore del CSM, dott.Amadeus Ehrardtl, che si 

allega alla presente (all. 1) mediante la quale  si richiede l’acquisto di n. 1 lavatrice e n. 1 

lavastoviglie per la struttura adibita a casa famiglia sita in Olbia, Via Palladio 12.  

PRESO ATTO  

della diseconomicità dell’intervento di riparazione della vecchia lavatrice (con oltre 10 anni di vita) in 

uso presso la struttura casafamiglia, come risulta dalla mail del personale dell’Ufficio Tecnico allegata 

(2) alla presente. 

DATO ATTO CHE 

Che con nota 50549/2015 (all. 3 alla presente) si è richiesto, attraverso la piattaforma Csa 

med – albo fornitori aziendale offerta all’Impresa Non solo Ufficio di Oristano. Nella nota si è 

indicata, a causa di un mero errore materiale, la data del 10/12/2015 mentre il protocollo 

50549/2015 è del 09/12/2015 (vedasi stampa del protocollo allegata) e anche la data 

dell’inserimento risultante dal portale Csamed è del 09/12/2015;  

VISTA  

L’offerta dell’Impresa Non solo ufficio n. 52/2015 acquisita al protocollo aziendale con il numero 

26234 del 19/06/2015  (all. 4 alla presente). 

RITENUTO 

Opportuno e necessario affidare, ai sensi dell’art. 125 c. 11 del D. Lgs. 163/2006, la fornitura dei beni 

di che trattasi per un importo totale di € 1.440,00 netto IVA.   

PRESO ATTO CHE 

Nel corrente mese l’Area PCC ha comunicato, per le vie brevi, la disponibilità delle risorse e il relativo 

conto.   

DATO ATTO CHE  

Ai sensi dell’art. 216 del D. Lgs 50/2016, alla presente procedura si applicano le norme del D. Lgs. 

163/2006 poiché l’invito a presentare offerta è stato inviato in data 09/12/2015 e l’offerta è pervenuta 

in pari data.  

VISTI: 

Il D. Lgs. 163/2006, con particolare riferimento all’art. 125 c. 11 del D. Lgs. 163/2006; 

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; 

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni. 

L’atto aziendale  

 

 



IL COMMISSARIO 
 

 

per i motivi sopra espressi,  

 

DELIBERA 
 

Di affidare la fornitura dei beni descritti nelle premesse del presente provvedimento per un importo 

totale di € 1.440,00 netto IVA.   

Di dare atto che l’importo di € 1.756,80 IVA inclusa graverà come segue: 

ANNO UFFICIO  
AUTORIZZATIVO DI 

SPESA. 

 NUMERO 
MACROAUTORIZAZZI

ONE 

NUMERO CONTO DESCRIZIONE CONTO   IMPORTO (IVA 
INCL.) 

2016 
 

UA2_ACQ 
 

4 0102020901 Altri beni mobili € 1.756,80 

 

Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area PCC per gli 

adempimenti di competenza.  

Di comunicare il presente provvedimento all’Assessorato regionale dell’Igiene, Sanità e 

dell’Assistenza Sociale ex art. 29, comma 2 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.                                      

 

 

Il Commissario Straordinario 
Dr. Paolo Tecleme 

 
per il Servizio 
R. Di Gennaro 
MCassitta 
Proposta n°  196/2015 
 
 
 
 














